会員各位

（一社）粕屋薬剤師会

～＊～粕屋薬剤師会漢方勉強会のご案内～＊～

   漢方に関する勉強会を下記のとおり開催します。

   受講料につきましては下記のとおりとなっております。

粕屋薬剤師会会員・・無料  福岡県薬剤師会会員（他薬剤師会所属）・・500円

認定単位を必要とする非会員の薬剤師・・3,000円

薬剤師ではない方、認定単位を必要としない非会員の薬剤師・・500円

尚、お手数ですが資料準備の都合がありますので、参加希望の方は下記の申込書

にご記入下さい。

記

日 時：令和 ２年２月１６日（日）午後１時～午後５時

場 所：粕屋薬剤師会事務局 ２Ｆ（研修室）

演 題： ①方剤の詳しい使い方 当帰四逆加呉茱萸生姜湯

     ②龍野一雄著 漢方入門講座

            第４課 主な病気と治療の詳解

（一三）神経痛、リュウマチ、関節炎

③柏木の薬簟笥 第４０回

一味違えば方向が変わる

鼻水も痰も嘔の変化したもの

④傷寒論読み

辧太陽病脈證并治法中第六

第７０条より

  講 師：秀洋堂薬局  上田 秀世 氏

＊日本薬剤師研修センター取得研修単位：２単位

＊定 員：３０名

車でお越しの方は、近くの粕屋町図書館の駐車場（有料）をご利用下さい

*研修シールの発行をしています。（受講証明書の発行はしません。）粕屋

薬会員、福岡県薬会員（他薬剤師会所属）の方は研修カードを、研修会カ

ードをお持ちでない方（病薬会員・非会員）で認定単位を必要とされる方

は薬剤師免許証の写し等薬剤師免許番号の記載されたものを持参下さい。

薬剤師免許番号を確認できない場合は、単位の取得ができませんのでご注

意ください。

第７５回漢方勉強会（Ｒ２．２．１６開催）参加申込書

薬局名             TEL

   ２/１３（木）締め切り ＦＡＸ９３９－３５２７

 氏  名 〇印記入

1  県薬会員・非会員

2  県薬会員・非会員

３  県薬会員・非会員